
名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.1.20 更新日： 当初

高石配水場直送系流量調整弁取替工事 施工年度 平成26年度

加茂2-11-4　高石配水場内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～27.3.31 契約者 株式会社共進

概要

【配水管工事】
流量調整弁据付工　　φ400　　1箇所
DIP管据付工　　　　 φ400　　2箇所
流量調整弁撤去工　　φ400　　1箇所
DIP管撤去工　　　　 φ400　　2箇所

住所 綾園３－１４－１

契約日 27.1.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.1.19　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

備考

予定価格（税抜） ¥6,890,000 最低制限価格（税抜） ¥5,856,000

落札金額（税抜） ¥5,856,000 契約金額（税込） ¥6,324,480

有限会社大倉水道工業所 ¥5,856,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

株式会社中尾清掃 ¥5,856,000

阿波建設工業株式会社 ¥6,890,000

株式会社共進 ¥5,856,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥5,856,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社東伸技術コンサルタント　大阪営業所 ¥3,200,000

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 ¥5,100,000

國年上下水道設計株式会社 ¥3,400,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥3,300,000

株式会社関西コンサルタント ¥3,680,000

株式会社寛設計事務所 ¥3,000,000 落札

環境設計株式会社　大阪事務所 ¥3,240,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥3,700,000

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥3,300,000

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥3,350,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥3,641,500 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥3,000,000 契約金額（税込） ¥3,240,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.1.15　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=255m
横断測量　L=255m
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=255m

住所 大阪市北区西天満５－２－１８

契約日 27.1.20

加茂２丁目、取石４丁目地内 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～27.3.25 契約者 株式会社寛設計事務所

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.1.20 更新日： 当初

平成２６年度水道管路（改良工事）実施設計業務委託（その５） 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥30,113,640 舗装補修追加、一部夜間対応に変更
液状化対策レーン標示追加
延長変更変更契約日 27.1.9

明清建設工業株式会社　大阪支店 ¥29,000,000

前田道路株式会社　泉州営業所 ¥23,940,000

三井住建道路株式会社　関西支店 辞退

福田道路株式会社　関西支店 ¥27,000,000

フジタ道路株式会社　大阪支店 辞退

日本道路株式会社　大阪営業所 ¥23,940,000 落札

光工業株式会社　大阪支店 ¥28,900,000

常盤工業株式会社　大阪支店 辞退

中井エンジニアリング株式会社 辞退

株式会社竹中道路　大阪本店 辞退

東亜道路工業株式会社　大阪営業所 ¥23,940,000

株式会社佐藤渡辺　近畿支店 辞退

世紀東急工業株式会社　大阪営業所 ¥23,940,000

株式会社ガイアートＴ・Ｋ　関西支店 辞退

北川ヒューテック株式会社　関西支店 ¥27,300,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥29,925,000 最低制限価格（税抜） ¥23,940,000

落札金額（税抜） ¥23,940,000 契約金額（税込） ¥25,855,200

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.9.2　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

工事延長　L=216.7m
幅員　W=6.5m
安定処理工　一式
舗装工　　　一式
付帯工　　　一式

住所 高槻市西大樋町２－１

契約日 26.9.5

高砂１丁目、高砂２丁目地内 工事担当課 街路河川課

舗装 契約締結日～27.1.31 契約者 日本道路株式会社　大阪営業所

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.9.5 更新日：27.1.9 変更

高砂１号線液状化対策工事（その３） 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥3,021,840
導入口ゲート巻上げ機械の塗装追加

変更契約日 27.1.22

株式会社リフレコ・エンジニアリング ¥2,375,000

有限会社東方美研 ¥2,375,000

中尾塗装株式会社 ¥2,375,000 落札

株式会社オクハラ技塗 ¥2,375,000

奥原塗装工業株式会社 ¥2,375,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥2,795,000 最低制限価格（税抜） ¥2,375,000

落札金額（税抜） ¥2,375,000 契約金額（税込） ¥2,565,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.8　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

素地調整工　３種ケレンＢ　596.4㎡
塗装工　　　３回塗り　　　596.4㎡
水洗い　　　　　　　　　　596.4㎡
足場工　　　単管足場　　　 50.0㎡

住所 綾園３－１２－３３

契約日 26.12.9

芦田川・王子川排水機場 工事担当課 土木公園課

塗装 契約締結日～27.3.13 契約者 中尾塗装株式会社

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.9 更新日：27.1.22 変更

芦田川・王子川排水機場塗装替工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.10.30 更新日：27.1.26 変更

交通安全施設等設置工事（その１） 施工年度 平成26年度

市内各所 工事担当課 街路河川課

土木一式 契約締結日～27.1.30 契約者 株式会社亀岡建設

概要

①東羽衣3-17　自発光鋲設置工　一式
②綾園2～西取石8交差点　区画線工　一式
③取石4-15　区画線工　一式
④取石3-4　転落防止柵設置工　一式
⑤取石5-7　区画線工　一式
⑥東羽衣2-9　車止め設置工　一式
⑦千代田4-5　道路標識設置工　一式
⑧綾園1-9　歩道照明灯設置工　一式
⑨加茂2-25　自転車単柱標識設置工　一式

住所 加茂１－１３－３４

契約日 26.10.30

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.10.27　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,866,000 最低制限価格（税抜） ¥2,293,000

落札金額（税抜） ¥2,293,000 契約金額（税込） ¥2,476,440

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

カドヤ建設株式会社 ¥2,293,000

株式会社亀岡建設 ¥2,293,000 落札

有限会社廣栄建設 不参加

厚心建設株式会社 辞退

株式会社サンダ管工 辞退

株式会社阪和 ¥2,293,000

有限会社ヒロカンパニー ¥2,293,000

有限会社松本建材店 ¥2,293,000

有限会社丸山建設 ¥2,293,000

ミカド設備工業株式会社 辞退

　有限会社廣栄建設は、高石市橋梁長寿命化対策工事（新王子川橋他２橋）の落札業者であるため不参加。

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥2,639,520 削孔機の変更
車止め設置追加
インターロッキング撤去処分及び新設追加変更契約日 27.1.26

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.2.5 更新日：27.1.28 変更

（仮称）高石市鴨公園防災体育館新築工事（電気設備工事） 施工年度 平成25年度

高石市西取石６丁目（鴨公園内） 工事担当課 建築住宅課

電気 契約日～27.3.20 契約者 東邦電気工業株式会社大阪支店

概要

敷地面積　２３,３８０.８５　㎡
建築面積　　２,７１４.６８７㎡
延床面積　　４,２５９.０９９㎡
アリーナ棟：電気設備工事　一式
本　館　棟：電気設備工事　一式
受変電設備、自家発電設備、自動火災警報設備、
放送設備、映像音響設備等　一式

住所 大阪市北区大淀南３丁目８番１２号

契約日 26.2.5

入札・契約の方法 条件付き一般競争入札 入札日時 26.1.31   10:00

予定価格（税抜） ¥131,212,000 最低制限価格（税抜） ¥111,530,000

落札金額（税抜） ¥111,530,000 契約金額（税込） ¥120,452,400

入札結果

業者名 第１回
入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

株式会社サンエレック ¥111,530,000

株式会社サンテック大阪支社 ¥125,000,000

新生テクノス株式会社大阪支店 辞退

株式会社大三洋行大阪支社 ¥111,530,000

中央電設株式会社 ¥111,530,000

東亜エンヂニアリング株式会社 辞退

東邦電気工業株式会社大阪支店 ¥111,530,000 落札

北陸電気工事株式会社大阪支店 辞退

株式会社メックス ¥111,530,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥146,462,040 労務単価の見直し、幹線経路・電線等の変更
照明設備・電話設備・電気時計設備・コンセント設備
の増設、ITV設備・TV共同受信設備の変更
消防設備の変更変更契約日 27.1.28

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


